
Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                   www.rijeka.hr
Tel. ++38551209423, Fax. 209424                                                                                                                      E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija  poslovni  objekti
KLASA: 372-01/10-02/1
URBROJ: 2170/01-02-30-10-32
Rijeka, 07.07.2010.g.

MMATERIJAL 
ZA GRADONAČELNIKA 

Predmet: Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o uvjetima i 
postupku javnog natječaja za davanje  u zakup 
poslovnog prostora ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" 29/09 i 48/09)

MATERIJAL IZRADILA:
Loretta Sošić, dipl.iur.

RAVNATELJ:
Željka Marković, dipl.oec.

                                          Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



O B R A Z L O Ž E NJ E

Člankom 2. stavkom 3. Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za davanje u  zakup 
poslovnog prostora ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09 i 48/09),  
određeno je da se Komisija za provođenje javnog natječaja sastoji od predsjednika i četiri člana i 
istog broja zamjenika, a stavkom 4. istoga članka, da u sastav Komisije ulaze: dva člana iz Odjela 
gradske uprave za komunalni sustav, po jedan član iz Odjela gradske uprave za poduzetništvo, 
Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem te Odjela 
gradske uprave za financije i isti broj zamjenika. 

Komisija se bira odlukom Gradonačelnika na vrijeme od dvije godine. Odjel gradske uprave 
za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem predlaže da se izmijeni citirana odredba 
na način da se iz navedenog Odjela ne biraju članovi Komisije iz razloga povećanog obima 
poslova koji ne prati kadrovska struktura i nužne promjene u sistematizaciji radnih mjesta u Odjelu, 
pa službenici ne mogu sudjelovati u radu Komisije. 

Osnovom navedenog te potrebe da Komisija ima neparan broj članova i zamjenika, 
predlaže se izmjena odredbe članka 2. stavka 3. i 4. Odluke na način da se smanji broj članova 
Komisije sa pet na tri te da u sastav Komisije ulazi po jedan član iz Odjela  uprave za komunalni 
sustav, Odjela gradske uprave za poduzetništvo i Odjela gradske uprave za financije i isti broj 
zamjenika.

Temeljem navedenog predlaže se donošenje slijedećeg:

ZAKLJUČKA

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o postupku i uvjetima javnog natječaja 
za davanje u zakup poslovnog prostora, u priloženom tekstu.

2.   Prijedlog Odluke iz točke 1. ovog zaključka, prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada 
Rijeke na razmatranje i usvajanje.



Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora ("Narodne novine" 
broj 91/96, 124/97, 174/04 i 28/09), članka 14. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09 i 48/09) i  članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici održanoj dana _______ 2010. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjenama  Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog 

prostora

Članak 1.
U članku 2. Odluke  o uvjetima i postupku javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog 

prostora ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09 i 48/09) stavak  3. i 4. 
mijenjaju se  i glase: 

"Komisija se sastoji od predsjednika i dva člana i istog broja zamjenika.
U sastav Komisije ulaze po jedan član iz Odjela gradske uprave za komunalni sustav, 

Odjela gradske uprave za poduzetništvo te Odjela gradske uprave za financije i isti broj 
zamjenika."

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 

Primorsko-goranske županije".












